МУ «Отдел образования Курчалоевского района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ГЕЛДАГАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №2»

(МБОУ «Гелдаганская СШ №2»)

МУ «Курчалойн кIоштан дешаран дакъа»

Муниципалан бюджетан йукъардешаран хьукмат

«ГЕЛДАГАНАРА №2 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ИШКОЛ»

(МБЙУХЬ «Гелдаганара №2 йолу  ЙУИ»)

ПРИКАЗ

21 сентября 2024 № 184

с. Гелдаган

Об утверждении примерного десятидневного меню

       В соответствии со ст. 41 ФЗ №273 «Об образовании в РФ», с целью организации

сбалансированного рационального питания обучающихся 1-4 классов МБОУ

«Гелдаганская СШ №2», строгого выполнения и соблюдения технологии приготовления

блюд в соответствии с меню, выполнением норм калорийности, а также соблюдения всех

норм и правил гигиены, сохранения жизни и здоровья детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в  примерное 10-ти дневное меню для обучающихся 1-4 классов

МБОУ «Гелдаганская СШ №2» на 2024-2025 учебный год (приложение1)

2. Повару школы Ахъядовой А.С-А. строго соблюдать десятидневное меню

3. Ответственность за исполнение приказа возложить на ответственного за питание

Дашаеву Э.С.

4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой

       Директор                                                                                                      Х.М.Хабзиева

С приказом ознакомлены:

                                                 _________________Э.С.Дашаева

                                                 _________________А.С-А.Ахъядова